Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.298, de 22 de dezembro de 2014 (Lei Orçamentária Anu-
al/2015), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
31.736,50 (trinta e um mil, setecentos e trinta e seis reais e cinquen-
ta centavos), destinado ao atendimento de programas governamen-
tais, conforme classificação orçamentária abaixo discriminada:
02 – PODER EXECUTIVO
02.03– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
02.03.02 - FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS

[...]

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA CONFECÇÃO E DISTRIBUI-

ÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, QUE SERÃO SERVIDOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNCIPIO DE FERNANDÓPOLIS, COM PREVISÃO DE CON-
SUMO PARA 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 123.460,00 (cento e vinte e três mil, quatrocentos e sessenta reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/10/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 27 de Outubro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 28 de outubro de 2015.

[...]

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA CONFECÇÃO E DISTRIBUI-

ÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, QUE SERÃO SERVIDOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNCIPIO DE FERNANDÓPOLIS, COM PREVISÃO DE CON-
SUMO PARA 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/10/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 27 de Outubro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 28 de outubro de 2015.

[...]

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA CONFECÇÃO E DISTRIBUI-

ÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, QUE SERÃO SERVIDOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNCIPIO DE FERNANDÓPOLIS, COM PREVISÃO DE CON-
SUMO PARA 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 536.430,00 (quinhentos e trinta e seis mil, quatrocentos e trinta reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/10/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 27 de Outubro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 28 de outubro de 2015.